



Avidenz A/S

Magnoliavej 6
5250 Odense SV
CVR-nr. 28124341

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Bo Tverskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Avidenz A/S

Magnoliavej 6

5250 Odense SV

CVR-nr.: 28124341

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henning Nørret Nielsen, formand

Jan Steen Michaelsen

John Paul Villadsen

Jan Toft Rasmussen, næstformand

Thorkild Jensen Bang

Anne Marie Bay

Dorte Overby Pedersen

Lone Alstrup

Jørn Brink Nielsen

Søren Steen Schytte

Direktion

John Bregndahl Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en autoriseret arbejdsmiljørådgivervirksomhed primært indenfor industri, håndværk og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab og resultat for 2021 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende, årets resultat har realiseret de for 2021 opstillede budgetter og målsætninger.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2022 på ca. 5-600 t.kr.

Selskabet har i årets løb fortsat arbejdet med udviklingen af selskabets portefølje og forretningsgrundlag herunder digitale løsninger til brug for samarbejde med virksomheder. Der er for regnskabsåret 2022 fortsat fokus på selskabets indtjening og udvikling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har aktiveret udviklingsomkostninger vedrørende udvikling af web-baseret IT-løsning. Den web-baserede IT-løsning skal understøtte selskabets hovedaktivitet. Udviklingsaktiviteten er afsluttet i 2017

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	14.985.330	14.968.248
Personaleomkostninger	2	(13.294.608)	(13.770.115)
Af- og nedskrivninger	3	(674.095)	(598.536)
Driftsresultat		1.016.627	599.597
Andre finansielle indtægter	4	687.690	531.535
Andre finansielle omkostninger		(35.298)	(16.726)
Resultat før skat		1.669.019	1.114.406
Skat af årets resultat	5	(367.218)	(186.512)
Årets resultat		1.301.801	927.894
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Overført resultat		1.301.801	902.894
Resultatdisponering		1.301.801	927.894

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	1.238.900	1.633.070
Erhvervede immaterielle aktiver		357.312	0
Immaterielle aktiver	6	1.596.212	1.633.070
Grunde og bygninger		1.708.858	1.842.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.967	88.790
Materielle aktiver	8	1.827.825	1.931.582
Andre tilgodehavender		3.655	3.655
Udskudt skat		0	257.304
Finansielle aktiver		3.655	260.959
Anlægsaktiver		3.427.692	3.825.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.302.884	957.166
Udskudt skat		157.086	267.000
Andre tilgodehavender		427.438	1.861.072
Tilgodehavende skat		0	24.493
Periodeafgrænsningsposter		138.016	97.017
Tilgodehavender		3.025.424	3.206.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.595.647	14.909.057
Værdipapirer og kapitalandele		15.595.647	14.909.057
Likvide beholdninger		1.801.203	4.185.077
Omsætningsaktiver		20.422.274	22.300.882
Aktiver		23.849.966	26.126.493

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		886.034	1.049.317
Overført overskud eller underskud		16.863.799	15.398.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Egenkapital		18.249.833	16.973.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.345	213.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.250	12.250
Anden gæld		1.310.960	5.229.874
Periodeafgrænsningsposter		3.885.578	3.697.725
Kortfristede gældsforpligtelser		5.600.133	9.153.461
Gældsforpligtelser		5.600.133	9.153.461
Passiver		23.849.966	26.126.493
Dagsværdioplysninger	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.049.317	15.398.715	25.000	16.973.032
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(25.000)	(25.000)
Overført til reserver	0	(163.283)	163.283	0	0
Årets resultat	0	0	1.301.801	0	1.301.801
Egenkapital ultimo	500.000	886.034	16.863.799	0	18.249.833

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten, i sidste års tal indgår under andre driftsindtæger modtaget covid-19 lønkomensation.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.209.884	12.682.811
Pensioner	923.818	947.696
Andre omkostninger til social sikring	160.906	139.608
	13.294.608	13.770.115
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	22

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	465.633	394.170
Afskrivninger på materielle aktiver	208.462	204.366
	674.095	598.536

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.100	1.529
Dagsværdireguleringer	656.253	383.937
Øvrige finansielle indtægter	30.337	146.069
	687.690	531.535

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	367.218	186.512
	367.218	186.512

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	4.053.360	0
Tilgange	0	428.775
Kostpris ultimo	4.053.360	428.775
Af- og nedskrivninger primo	(2.420.290)	0
Årets afskrivninger	(394.170)	(71.463)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.814.460)	(71.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.238.900	357.312

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af web-baseret IT-løsning. Den web-baserede IT-løsning skal understøtte selskabets hovedaktivitet. Omkostninger indeholder eksterne udviklingsomkostninger og værdiansættes i henhold til den forventede understøttelse i selskabets hovedaktivitet. De færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 8 år. Der foretages årlig gennemgang for værdiansættelsen.

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.904.871	960.006
Tilgange	0	104.704
Afgange	0	(512.176)
Kostpris ultimo	3.904.871	552.534
Af- og nedskrivninger primo	(2.062.079)	(871.216)
Årets afskrivninger	(133.934)	(74.527)
Tilbageførsel ved afgang	0	512.176
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.196.013)	(433.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.708.858	118.967

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	15.595.647
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	656.253

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	96.084	145.788

11 Eventualforpligtelser

Ingen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
